

**OBJEDNÁVKA**

číslo:42/26/312/2016-5810

**DODAVATEL**  
**SKALA CZ s.r.o.**  
U průhonu 827/5  
170 00 Praha 7 Holešovice

**OBJEDNATEL**  
Česká Republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, 160 00 Praha 6  
IČO: 60162694  
DIČ : CZ60162694

Zastoupený  
**Petrem SKALOU**

IČO : 27176118

Jejímž jménem jedná ředitel Agentury služeb  
**Ing. Radovan NEUŽIL**

**Agentura a služeb**  
Generála Píky 1, 161 05 Praha 6

Na základě kupní smlouvy číslo : 165610163 ze dne 1.9.2016 u Vás objednáváme :

Materiál dle přílohy č. 42/26/312/2016-5810

**Cena za objednávku včetně DPH: 495 597,00Kč**

Za objednatele vyřizuje :

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

V Praze dne : 30 -09- 2016

Průběžně obj. 30.9.2016

## Nákupní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.č.	Zkrácený popis poptávaného zboží. Přesný popis a specifikace zboží včetně popisů je uveden v příloze č. 6 ZD "Specifikace zboží".	Předpokládaný počet odebraného zboží	Cena za 1 ks/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (Všeuhraněná cena platná pouze pro účely tohoto ZR)	Cena potisku včetně DPH/ks	Cena potisku včetně DPH za komoditu/ks	Cena potisku včetně DPH - paušál	Cena za komoditu včetně potisku s DPH	Druh potisku	Poznámka
1	Logo POKOS + bílý nápis www.pokos.army.cz, khaki									
2	Logo POKOS s nápisem									
3	Logo POKOS s nápisem, bílý nápis www.pokos.army.cz, zápisník černý	500	2,98 Kč	1 488,30 Kč	3,31 Kč	1 655,00 Kč		3 143,30 Kč	tampon	katalog
4	Logo POKOS s nápisem, bílý nápis www.pokos.army.cz, zápisník černý	300	30,14 Kč	9 042,33 Kč	4,53 Kč	1 359,00 Kč		10 401,33 Kč	tampon	katalog
5	Logo POKOS, černý nápis Armáda České republiky, písková kamufláž vz. 95	150	69,21 Kč	10 381,80 Kč	9,73 Kč	1 459,50 Kč		11 841,30 Kč	tampon	katalog
6	Logo POKOS, bílý nápis Armáda České republiky, zelená kamufláž vz. 95	150	59,47 Kč	8 920,73 Kč	9,73 Kč	1 459,50 Kč		10 380,23 Kč	tampon	katalog
7	Logo POKOS	300	5,55 Kč	1 666,17 Kč	37,23 Kč	11 169,00 Kč		12 835,17 Kč	síťotisk	katalog
8	Logo POKOS, zelená kamufláž vz 95	400	41,39 Kč	16 557,64 Kč	37,23 Kč	11 169,00 Kč		12 835,17 Kč	síťotisk	katalog
9	Logo POKOS, písková kamufláž vz 95	100	9,83 Kč	982,52 Kč	4,53 Kč	1 812,00 Kč		18 369,64 Kč	tampon	katalog
10	Logo POKOS s nápisem	100	9,83 Kč	982,52 Kč	9,73 Kč	973,00 Kč		1 955,52 Kč	tampon	katalog
11	Logo Armáda dětem	250	2,01 Kč	502,15 Kč	9,73 Kč	973,00 Kč		1 955,52 Kč	tampon	katalog
12	Logo Armáda dětem	500	2,01 Kč	1 004,30 Kč	28,56 Kč	7 390,00 Kč		7 892,15 Kč	síťotisk	katalog
13	Logo Armáda dětem	300	7,74 Kč	2 323,20 Kč	19,21 Kč	9 605,00 Kč		10 609,30 Kč	síťotisk	katalog
14	Logo POKOS s nápisem	300	14,14 Kč	4 243,47 Kč	4,53 Kč	1 359,00 Kč		5 602,47 Kč	tampon	katalog
15	Logo POKOS s nápisem, barva khaki	450	16,96 Kč	7 633,89 Kč	4,53 Kč	2 038,50 Kč		9 672,39 Kč	síťotisk	katalog
16	Logo POKOS s nápisem, černá	250	55,85 Kč	13 963,40 Kč	40,23 Kč	10 057,50 Kč		24 020,90 Kč	yšivka + síťotisk	katalog
17	Logo pokos s nápisem	150	34,96 Kč	5 243,54 Kč	29,56 Kč	4 434,00 Kč		9 677,54 Kč	yšivka + síťotisk	katalog
18	Logo POKOS s nápisem	200	79,96 Kč	15 991,36 Kč	29,56 Kč	5 912,00 Kč		21 903,36 Kč	síťotisk	katalog
19	Logo POKOS, černý	150	61,61 Kč	9 241,98 Kč	29,56 Kč	4 434,00 Kč		13 675,98 Kč	síťotisk	katalog
20	Logo POKOS s nápisem, černý nápis www.pokos.army.cz	300	81,12 Kč	24 335,52 Kč	4,53 Kč	1 359,00 Kč		25 694,52 Kč	síťotisk	katalog
21	Logo POKOS s nápisem	300	95,64 Kč	28 691,52 Kč	5,80 Kč	1 740,00 Kč		30 431,52 Kč	tampon	katalog
22	Logo POKOS	600	18,89 Kč	11 332,86 Kč	24,21 Kč	14 526,00 Kč		25 858,86 Kč	tampon	katalog
23	Logo POKOS	600	10,72 Kč	6 432,36 Kč	3,31 Kč	1 986,00 Kč		8 418,36 Kč	síťotisk	katalog
24	Logo POKOS	200	90,81 Kč	18 162,10 Kč	9,73 Kč	1 946,00 Kč		20 108,10 Kč	tampon + samolep	katalog
25	Logo POKOS s nápisem, černý nápis www.pokos.army.cz	300	36,97 Kč	11 089,65 Kč	4,53 Kč	1 359,00 Kč		12 448,65 Kč	tampon	katalog
26	Logo POKOS s nápisem	400	16,89 Kč	6 756,64 Kč	5,80 Kč	2 320,00 Kč		9 076,64 Kč	tampon	katalog
27	Logo POKOS s nápisem	300	6,43 Kč	1 927,53 Kč	4,53 Kč	1 359,00 Kč		3 286,53 Kč	tampon	katalog
28	Logo POKOS s nápisem, obrázky vojenské techniky	500	38,57 Kč	19 287,40 Kč	3,31 Kč	1 655,00 Kč		20 942,40 Kč	tampon	katalog
29	Logo POKOS	500	35,13 Kč	17 563,15 Kč	3,31 Kč	1 655,00 Kč		19 218,15 Kč	tampon	katalog
30	Logo POKOS s nápisem	100	43,91 Kč	4 391,09 Kč	9,73 Kč	973,00 Kč		5 364,09 Kč	tampon	katalog
31	Logo POKOS s nápisem, černý nápis www.pokos.army.cz	600	16,88 Kč	10 127,70 Kč	3,31 Kč	1 986,00 Kč		12 113,70 Kč	tampon	katalog
32	Logo POKOS s nápisem	600	57,46 Kč	34 477,74 Kč	4,21 Kč	2 526,00 Kč		37 003,74 Kč	tampon	katalog
33	Logo POKOS s nápisem	500	19,65 Kč	9 825,20 Kč	3,31 Kč	1 655,00 Kč		11 480,20 Kč	tampon	katalog
34	Logo POKOS s nápisem	450	20,50 Kč	9 223,83 Kč	4,53 Kč	2 038,50 Kč		11 262,33 Kč	tampon	katalog
35	Logo POKOS s nápisem	500	6,70 Kč	3 351,70 Kč	3,31 Kč	1 655,00 Kč		5 006,70 Kč	tampon	katalog
36	Logo POKOS s nápisem, černý nápis www.pokos.army.cz	500	30,21 Kč	15 106,85 Kč	19,21 Kč	9 605,00 Kč		24 711,85 Kč	síťotisk	katalog
37	Logo POKOS s nápisem, černý nápis www.pokos.army.cz	250	4,83 Kč	1 206,98 Kč	29,56 Kč	7 390,00 Kč		8 596,98 Kč	síťotisk	katalog
		400	2,83 Kč	1 132,56 Kč	20,61 Kč	8 244,00 Kč		9 376,56 Kč	síťotisk	katalog

Výdejce: SKALA CZ s.r.o  
Příjemce: VZ 581000  
Převod: VZ 754200

## Nákupní koš - reklamní a upomínkové předměty 2016-2017 Rámcová kupní smlouva č. 165610163

P.č.		Zkrácený popis poptávaného zboží. Přesný popis a specifikace zboží včetně popisů je uveden v příloze č. 6 ZD "Specifikace zboží".	Předpokládaný počet odebraného zboží	Cena za 1 ks/bal/sadu zboží včetně DPH	Cena za předpokládaný počet zboží včetně DPH (vážená cena platná pouze pro účely tohoto zř)	Cena potisku včetně DPH/ks	Cena potisku včetně DPH za komoditu/ks	Cena potisku včetně DPH - paušál	Cena za komoditu včetně potisku s DPH	Druh potisku	Poznámka
38	Logo POKOS	Pišťalka kovová - náboj	250	9,24 Kč	2 311,10 Kč	9,73 Kč	2 432,50 Kč		4 743,60 Kč	tampon	katalog
Celkem			13 000		348 568,94 Kč		147 028,00 Kč	- Kč	495 596,94 Kč		
Cena celkem za materiál a potisk										<b>495 596,94 Kč</b>	

Žádám o vyplnění pouze sloupce "C" počtem požadovaných ks, sloupce "K" v případě potisku nad 100ks a sloupce "M" v případě paušálního potisku ( do 99ks). Ceny potisků jsou na dalších listech barevně podbarveny jako sloupce "K" a "M".  
V případě potisku je nutné předložit logo v křivkovém souboru.



Reklamní a upomínkové předměty z této rámcové smlouvy se hradí:	POL	519400101
	ORG	358100079000136
	AU	2103

V případě jakéhokoliv dotazu se prosím na mne obraťte.

